servizio con l’effettuazione di ulteriori minimo 4 ore settimanali, oltre al debito orario del 

medesimo dipendente pari a 36 ore, debitamente tracciate a mezzo del sistema di 

rilevamento presenze. 

Articolo 6 

Il compenso annuo previsto per l’espletamento dell’incarico è convenuto in Euro 12.000,00 

(dodicimila/00 euro), riferito ai titoli, all’alta professionalità ed all’esperienza richiesti dal 

medesimo, nonché ai compensi medi per le medesime funzioni di Responsabile Tecnico 

della Sicurezza Antincendio nelle Aziende Sanitarie della Regione Sardegna, da versare in